

TARIFAS SAI ANÁLISIS UNIDAD RADIOACTIVA (SAI UR)

PRESTACION		TARIFA A	TARIFA B	TARIFA C
Unidad Radioactiva	Control calidad RX dental	200 €		
	Verificación medidores radiaciones ionizantes (1 sonda)	125 €	150 €	200 €
	Utilización contador de centelleo líquido	0,75€/unidad	-	-
	Eliminación y retirada de residuos radiactivos	Según el nº y el tipo de unidad de contención	-	-
Hora o fracción de hora	Irradiación gamma (Co-60)	10 €/hora	15 €/hora	20 €/hora
	Irradiación beta (muy bajas dosis)	10 €/hora	15 €/hora	20 €/hora
	Irradiación RX 70 kV (muy bajas dosis)	10 €/hora	15 €/hora	20 €/hora

TARIFA A (*): Para personal investigador perteneciente a la Universidad San Pablo CEU se aplicará un 10% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA B ():** Para otros Organismos Públicos de investigación y Universidades se aplicará un 5% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA C: Para particulares y otras entidades externas.

VºBº Vicerrector de Investigación, Transferencia y Divulgación científica	VºBº Gerente Universidad
Agustín Probanza Lobo	Carmen García de Elías

TARIFA A (*): Para personal investigador perteneciente a la Universidad San Pablo CEU se aplicará un 10% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA B ():** Para otros Organismos Públicos de investigación y Universidades se aplicará un 5% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA C: Para particulares y otras entidades externas.